
令和4年4月1日以降

三原市学校（園）等連絡業務運行表　　　　　    　Ａルート   (1-1)

運 行 対 象 拠 点 キロ程 走行
時間 到着
時間 出発
時間 授受 摘 要
支 店 ・ 営 業 所 点検

教 育 委 員 会 （ 本 庁 ６ 階 ） 8:10 8:30 0:20
総 務 課 （ 本 庁 ４ 階 ） 0.0 0:01 8:31 8:46 0:15
児 童 保 育 課 （ 本 庁 １ 階 ） 0.0 0:01 8:47 9:00 0:13
南 小 学 校 0.1 0:03 9:03 9:06 0:03
円 一 保 育 所 0.1 0:05 9:11 9:14 0:03
第 三 中 学 校 1.5 0:05 9:19 9:22 0:03
南 幼 稚 園 0.4 0:03 9:25 9:28 0:03
消 防 本 部 1.4 0:06 9:34 9:37 0:03
西 小 学 校 （ 幼 稚 園 ） 0.3 0:02 9:39 9:42 0:03
三 原 小 学 校 3.9 0:06 9:48 9:51 0:03
糸 崎 保 育 所 2.5 0:07 9:58 10:01 0:03
第 一 中 学 校 1.6 0:02 10:03 10:06 0:03
糸 崎 小 学 校 0.2 0:02 10:08 10:11 0:03
東 部 共 同 調 理 場 1.7 0:03 10:14 10:17 0:03
木 原 小 学 校 3.0 0:07 10:24 10:27 0:03
深 小 学 校 12.2 0:23 10:50 10:53 0:03
中 之 町 小 学 校 3.8 0:10 11:03 11:06 0:03
第 二 中 学 校 1.6 0:10 11:16 11:19 0:03
中 之 町 保 育 所 1.0 0:03 11:22 11:25 0:03
教 育 委 員 会 （ 本 庁 ６ 階 ） 0.5 0:07 11:32 11:42 0:10
総 務 課 （ 本 庁 ４ 階 ） 0.0 0:01 11:43 11:52 0:09
児 童 保 育 課 （ 本 庁 １ 階 ） 0.0 0:01 11:53 12:00 0:07
支 店 ・ 営 業 所 昼食

教 育 委 員 会 （ 本 庁 ６ 階 ） 0.0 13:00 13:10 0:10
児 童 保 育 課 （ 本 庁 １ 階 ） 0.0 0:01 13:11 13:20 0:09
宗 郷 保 育 所 3.5 0:08 13:28 13:31 0:03
田 野 浦 小 学 校 0.5 0:02 13:33 13:36 0:03
須 波 小 学 校 4.3 0:09 13:45 13:48 0:03
第 四 中 学 校 3.2 0:06 13:54 13:57 0:03
幸 崎 中 学 校 5.7 0:12 14:09 14:12 0:03
幸 崎 小 学 校 ( 幼 稚 園 ） 0.1 0:01 14:13 14:16 0:03
幸 崎 保 育 所 0.5 0:02 14:18 14:20 0:02
第 五 中 学 校 7.5 0:19 14:39 14:42 0:03
沼 田 東 小 学 校 0.3 0:02 14:44 14:47 0:03
沼 田 東 幼 稚 園 0.6 0:05 14:52 14:54 0:02
小 泉 小 学 校 （ 幼 稚 園 ） 4.8 0:12 15:06 15:09 0:03
沼 田 西 小 学 校 4.7 0:11 15:20 15:23 0:03
高 坂 保 育 所 5.7 0:12 15:35 15:38 0:03
沼 北 小 学 校 3.3 0:07 15:45 15:48 0:03
長 谷 保 育 所 2.9 0:05 15:53 15:56 0:03
沼 田 小 学 校 2.3 0:04 16:00 16:03 0:03
宮 浦 中 学 校 3.1 0:13 16:16 16:19 0:03
児 童 保 育 課 （ 本 庁 １ 階 ） 0.5 0:05 16:24 16:27 0:03
教 育 委 員 会 （ 本 庁 ６ 階 ） 0.0 0:00 16:27 16:37 0:10
支 店 ・ 営 業 所 洗車・点検

稼働時間
合 計 89.3 4:04 7:07

別 記 運 行 表 仕 様 書 別 紙 １ - １
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令和4年4月1日以降

三原市学校（園）等連絡業務運行表                Ｂルート　 (1-2)

運 行 対 象 拠 点 キロ程 走行
時間 到着
時間 出発
時間 授受 摘 要

支 店 ・ 営 業 所 点検

（ 三 原 港 → 佐 木 港 ） 0:25 9:00 9:25 9:00発9:25着

鷺 浦 小 学 校 0.5 0:05 9:30 10:00 0:05 10:00発

（ 佐 木 港 → 三 原 港 ） 0:25 10:25 10:25 10:25着

教 育 委 員 会 （ 本 庁 ６ 階 ） 0.5 0:05 10:30 10:45 0:15
総 務 課 （ 本 庁 ４ 階 ） 0.0 0:00 10:45 10:50 0:05
児 童 保 育 課 （ 本 庁 １ 階 ） 0.0 0:00 10:50 11:05 0:15
市 民 課 （ 本 庁 １ 階 ） 0.0 0:00 11:05 11:10 0:05
水 道 部 4.0 0:13 11:23 11:26 0:03
本 郷 保 育 所 10.0 0:20 11:46 11:49 0:03
本 郷 幼 稚 園 0.0 0:01 11:50 11:53 0:03
本 郷 支 所 0.4 0:02 11:55 11:58 0:03

13:00 昼食

本 郷 小 学 校 0.6 0:03 13:03 13:06 0:03
本 郷 生 涯 学 習 セ ン タ ー 0.3 0:01 13:07 13:10 0:03
本 郷 ひ ま わ り 保 育 所 1.6 0:07 13:13 13:16 0:03
西 部 共 同 調 理 場 0.1 0:01 13:17 13:20 0:03
本 郷 中 学 校 1.3 0:07 13:27 13:30 0:03
本 郷 西 小 学 校 3.0 0:07 13:37 13:40 0:03
大 和 保 健 福 祉 ｾ ﾝ ﾀ ｰ 21.0 0:30 14:10 14:13 0:03
大 和 中 学 校 2.5 0:05 14:18 14:21 0:03
大 和 小 学 校 1.0 0:03 14:24 14:27 0:03
大 和 認 定 こ ど も 園 0.5 0:04 14:31 14:34 0:03
大 和 支 所 2.5 0:06 14:40 14:43 0:03
大 和 文 化 セ ン タ ー 0.1 0:01 14:44 14:47 0:03
久 井 中 学 校 10.9 0:15 15:02 15:05 0:03
久 井 小 学 校 0.0 0:00 15:05 15:05 0:00
久 井 支 所 0.5 0:04 15:09 15:12 0:03
く い 文 化 セ ン タ ー 0.5 0:03 15:15 15:18 0:03
北 部 共 同 調 理 場 1.4 0:03 15:21 15:24 0:03
久 井 認 定 こ ど も 園 3.0 0:06 15:30 15:33 0:03
清 掃 工 場 （ 環 境 施 設 課 ） 8.5 0:20 15:53 15:56 0:03
不 燃 物 処 理 工 場 0.2 0:02 15:58 16:01 0:03
総 務 課 （ 本 庁 ４ 階 ） 7.3 0:17 16:18 16:28 0:10
児 童 保 育 課 （ 本 庁 １ 階 ） 0.0 0:01 16:29 16:32 0:03
市 民 課 （ 本 庁 １ 階 ） 0.0 0:01 16:33 16:36 0:03
教 育 委 員 会 （ 本 庁 ６ 階 ） 0.0 0:01 16:37 16:40 0:03
支 店 ・ 営 業 所 洗車・点検

稼働時間
合 計 81.7 3:09 6:38

★運行しない日★
　１　休日
　　(1) 週休日（土・日曜日）
　　(2) 国民の祝日・振替休日
　２　夏季運行休止期間
　　　　８月１３日～８月１５日
　３　年末年始休暇（閉庁日）：12月29日～１月３日
　４　あらかじめ指定した日

なお，定められた運休日を除き，原則として本紙【仕様書別紙１】のＡルート・Ｂルートそれぞれを

２営業日に１回以上運行すること。

別 記 運 行 表 仕 様 書 別 紙 １ - ２
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